СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЧАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от 06 марта 2020 г.
	         №
	7/18

Об итогах работы территориальной административной комиссии
Качалинского сельского поселения Суровикинского
муниципального района  Волгоградской области за 2019 год
Заслушав председателя территориальной административной комиссии Качалинского сельского поселения о работе комиссии в 2019 году, Совет депутатов Качалинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области решил:

1. Принять к сведению отчет об итогах работы территориальной административной комиссии Качалинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области за 2019 год (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Глава Качалинского сельского поселения                                Е.Ф.Кудлаева